

事業活動計算書  
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	540,589,352	463,947,030	76,642,322
	障害福祉サービス等事業収益	986,881,815	908,906,576	77,975,239
	経常経費寄附金収益	1,156,000	1,387,000	△ 231,000
	サービス活動収益計(1)	1,528,627,167	1,374,240,606	154,386,561
	費用			
	人件費	629,745,888	559,341,485	70,404,403
	事業費	136,538,832	136,118,583	420,249
	事務費	116,251,451	422,759,276	△ 306,507,825
	就労支援事業費用	516,963,909	480,829,568	36,134,341
減価償却費	58,363,675	56,992,838	1,370,837	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 23,935,171	△ 25,797,949	1,862,778	
国庫補助金等特別積立金積立額	14,740,615		14,740,615	
徴収不能額		9,984	△ 9,984	
サービス活動費用計(2)	1,448,669,199	1,630,253,785	△ 181,584,586	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	79,957,968	△ 256,013,179	335,971,147	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	4,985	97,054	△ 92,069
	その他のサービス活動外収益	19,342,063	358,003,609	△ 338,661,546
	サービス活動外収益計(4)	19,347,048	358,100,663	△ 338,753,615
	費用			
	支払利息	1,046,043	1,414,210	△ 368,167
	その他のサービス活動外費用	2,808,312	42,000	2,766,312
	サービス活動外費用計(5)	3,854,355	1,456,210	2,398,145
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	15,492,693	356,644,453	△ 341,151,760
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	95,450,661	100,631,274	△ 5,180,613
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	15,000,000	73,488,000	△ 58,488,000
	特別収益計(8)	15,000,000	73,488,000	△ 58,488,000
	費用			
	固定資産売却損・処分損	592,814	315,002	277,812
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 500,459		△ 500,459
特別費用計(9)	92,355	315,002	△ 222,647	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	14,907,645	73,172,998	△ 58,265,353	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	110,358,306	173,804,272	△ 63,445,966	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,105,542,283	972,358,440	133,183,843
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,215,900,589	1,146,162,712	69,737,877
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
その他の積立金積立額(16)				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,215,900,589	1,146,162,712	69,737,877	